
PATVIRTINTA 

Vilniaus Juozo Tallat-Kelpšos konservatorijos direktoriaus 

2022 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. V-174 

 

VILNIAUS JUOZO TALLAT-KELPŠOS KONSERVATORIJOS 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Tikslas – mažinti ir šalinti korupcijos pasireiškimo prielaidas mokykloje, ugdyti mokyklos bendruomenės narių antikorupcines nuostatas, nepakančią 

korupcijai pilietinę poziciją, didinti teisinį sąmoningumą. 

Uždaviniai – užtikrinti skaidrią ir veiksmingą veiklą konservatorijoje, didinti viešumą ir atvirumą teikiant viešąsias ir administracines paslaugas, skatinti 

nepakantumą korupcijos reiškiniams ir vykdyti antikorupcinio švietimo sklaidą mokykloje. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

vykdytojas(ai) 

Įvykdymo 

terminas 

Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Laukiami rezultatai Pasiektas 

rezultatas 

1 2 3 4 5 6  

1 Kreiptis į Lietuvos 

Respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybą dėl 

informacijos apie asmenį, 

siekiantį eiti pareigas, 

vadovaujantis Korupcijos 

prevencijos įstatymu 

patvirtintas Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos 

konservatorijos direktoriaus 

įsakymu  

Direktorius Privaloma 

tvarka, 

numatant 

priimti į 

pareigas 

Dėl asmenų, siekusių eiti 

pareigas, kai kreiptis į 

Lietuvos Respublikos 

specialiųjų tyrimų tarnybą 

informacijos yra privaloma. 

Į mokyklą priimami 

nepriekaištingos 

reputacijos darbuotojai. 

Vykdoma 

2 Atsakingi darbuotojai laiku 

deklaruoja viešųjų ir privačių 

interesų deklaracijas 

Raštinės vedėjas Atsiradus 

poreikiui per 

30 k. d. 

Laiku deklaruoti ir atnaujinti 

viešieji ir privatieji interesai. 

Nekyla viešųjų ir 

privačiųjų interesų 

konfliktų. 

Vykdoma 

3 Paskirti už korupcijos 

prevenciją atsakingą asmenį. 

Direktorius Kasmet I 

ketvirtis 

Paskiriamas direktoriaus 

sprendimu ir darbuotojo 

sutikimu. Rekomenduojama 

vienas iš vadovaujančių 

Užtikrintas korupcijos 

prevencijos 

įgyvendinimas. 

Paskirta 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

vykdytojas(ai) 

Įvykdymo 

terminas 

Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Laukiami rezultatai Pasiektas 

rezultatas 

1 2 3 4 5 6  

pareigų atliekantis 

darbuotojas. 

4 Sudaryti sąlygas 

darbuotojams ir kitiems 

piliečiams pranešti 

Konservatorijos 

administracijai įtarimus dėl 

galimos korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos veiklos 

Kompetentingas 

asmuo, 

administruojantis 

vidinį pranešimų 

kanalą 

Nuolat Saugiai gaunami pranešimai 

apie įtariamus dėl 

korupcijos pobūdžio veiklos 

ir mažinama korupcijos 

pasireiškimo tikimybė. 

Sustiprinta korupcijos 

prevencijos kontrolė. 

Sudarytos sąlygos 

5 Paskirti kompetentingą 

asmenį ar asmenys, kurie 

administruotų vidinį 

pranešimų apie pažeidimus 

kanalą ir užtikrintų pranešėjo 

tapatybės konfidencialumą 

Direktorius Iki 2022 m. II 

ketvirčio 

pabaigos 

Paskiriamas direktoriaus 

sprendimu ir darbuotojo 

sutikimu. Gali būti tas pats 

asmuo kaip už korupcijos 

prevenciją atsakingas 

asmuo. 

Užtikrintas saugus ir 

konfidencialus 

pranešimų gavimas bei 

gavus pranešimą 

sudaroma Komisija ir 

pradedamas tyrimas 

siekiant nustatyti 

korupcinio pobūdžio 

nusižengimus ir 

sumažinti korupcijos 

pasireiškimo tikimybę. 

Paskirta 

6 Skelbti viešųjų pirkimų 

planus, ataskaitas, pirkimus 

CVPIS‘e. 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

administracijai ir 

ūkiui 

Nuolat Padidėjęs viešųjų pirkimų  

skaidrumas. 

Užtikrinta sveika 

konkurencija. 

Vykdoma 

7 Informacijos skelbimas apie 

mokyklos ugdomąją, 

finansinę ir ūkinę veiklą 

Direktorius Kiekvienais 

metais 

Finansinės, veiklos ir kitos 

ataskaitos skelbiamos 

internetinėje svetainėje 

konservatorija.lt  

Informuota 

bendruomenė apie 

Konservatorijos 

ugdomąją, finansinę ir 

ūkinę veiklą, 

užtikrinamas 

skaidrumas ir viešumas 

Vykdoma 



Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Priemonės 

vykdytojas(ai) 

Įvykdymo 

terminas 

Rezultato vertinimo 

kriterijai 

Laukiami rezultatai Pasiektas 

rezultatas 

1 2 3 4 5 6  

8 Antikorupcinio švietimo 

temas integruoti į 

mokomuosius dalykus ir 

klasių auklėtojų veiklą 

Ugdymą 

organizuojančio 

skyriaus vedėjai 

Kasmet Antikorupcinio švietimo 

temos integruotos į klasių 

vadovų planus ir etikos, 

istorijos, ekonomikos ir 

verslumo pamokas. 

Ugdomos 

antikorupcinės 

nuostatos 

 

9 Esant būtinybei papildyti 

Konservatorijos korupcijos 

prevencijos programą 

Atsakingas 

asmuo už 

korupcijos 

prevenciją 

Kiekvienais 

metais 

Kiekvienais metais 

peržiūrima ir atsiradus 

poreikiui papildoma 

korupcijos prevencijos 

programa. 

Veiksminga korupcijos 

prevencijos programa 

 

________________________________ 


